

**OCTAVIO ACOSTA ORDUÑO**

A000891022A95

RÉGIMEN FISCAL: 621 - Incorporación Fiscal
PUERTO ENSENADA, 1654, SALVADOR ALVARADO, 80160, CULIACAN DE
ROSALES, CULIACAN, Sinaloa, México
Tel. (667)2582837

CLIENTE

KURODA S.A DE C.V

KUR710801793

USO CFDI: G03 - Gastos en general

NICOLAS BRAVO Y J JOSE RIOS, SN, 80200, Culiacán Rosales, Culiacán, Sinaloa,
México

Factura 2226**FOLIO FISCAL (UUID)**

7E60223C-BC29-4B41-AF26-5EEE7B7D4593

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT

00001000000403498740

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000400120893

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN

2019-04-24T12:26:49

RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN

FLI081010EK2

FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI

2019-04-24T12:15:04

LUGAR DE EXPEDICIÓN

80160

ETIQUETAS PERSONALIZADAS

MARCA	DODGE	MODELO	RAM 4000
AÑO	2015	COLOR	BLANCO
NUMERO ECONOMICO	C-14	MATRICULA	UG73075

CONCEPTOS

Cantidad	Unidad	No. Identificación	Descripción	Precio Unitario	Importe
1.00	E48 - MANO DE OBRA	002	AFINACIÓN Clave Prod. Serv. - 78181500 Servicios de mantenimiento y reparación de vehículos Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 550.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 88.00	\$ 550.00	\$ 550.00
8.00	H87 - LITRO	001	ACEITE DE MOTOR Clave Prod. Serv. - 15121501 Aceite motor Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 680.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 108.80	\$ 85.00	\$ 680.00
1.00	H87 - PIEZA	02	FILTRO DE ACEITE Clave Prod. Serv. - 26131604 Filtros fijos Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 65.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 10.40	\$ 65.00	\$ 65.00
1.00	H87 - PIEZA	0188	CARBUCLIN Clave Prod. Serv. - 23281902 Limpiador químico de metal Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 65.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 10.40	\$ 65.00	\$ 65.00
1.00	H87 - PIEZA	0189	LIQUIDO LIMPIA INYECTORES Clave Prod. Serv. - 26101772 Limpiador de inyector Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 95.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 15.20	\$ 95.00	\$ 95.00
16.00	H87 - PIEZA	004	BUJIAS Clave Prod. Serv. - 26101732 Bujía de encendido Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 832.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 133.12	\$ 52.00	\$ 832.00
1.00	H87 - PIEZA	01	FILTRO DE AIRE Clave Prod. Serv. - 26131604 Filtros fijos Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 268.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 42.88	\$ 268.00	\$ 268.00

IMPORTE CON LETRA

DOS MIL NOVECIENTOS SESENTA Y TRES PESOS, 80/100 MXN

SUBTOTAL

\$ 2,555.00

TIPO DE COMPROBANTE

I - Ingreso

TRASLADO IVA TASA 0.160000

\$ 408.80

FORMA DE PAGO

99 - Por definir

TOTAL

\$ 2,963.80

MÉTODO DE PAGO

PPD - Pago en parcialidades o diferido

MONEDA

MXN - Peso Mexicano



SELLO DIGITAL DEL CFDI

i0ZLgWx83ch3laex7LFjkn38+nmweFMtsQbp278+Obwa86EUv7Qhy7+Lpem8CdqUvKIG8HFVjOE7RsYXz+RiDbpU3LRJAKz2iN8eTUM1ZIBfqGCN7VPSIGMbC1UCf0EAXGOYIHhWqhEi1MfGwXZc1exPDUxDsknkp+viv3Uv89TVXLMLoTelWxYiWQUBLMxIDMc2CBUzVM+8+ryAqMkU31xnmJzrMBRnp4B9s2G3S3C2veqmAdnek3+nFp6velXQY/6/8UsvydZSM07W2Q/G/Au1c6PWJ3r8fkGUKtF0ufPIM/Mi7ADIX6MV8Xfbue0YYSaHTaBD2q4RVTyafZ7g==

SELLO DIGITAL DEL SAT

DoLcp4Z9YoJJXxDLniOxNwt3U1Vs5NC9wW6+bkK//52zVybbX54nfeiRMURkVEJ/0pZxVIMA6OGX3DBjQnEMjJFPMY8/QGkG6dTJI7Hb0JDSc2GtqZnfnr6XhS35ZkcJ4/dOUGXs4CeqB/qxb309PzIIInbgcj91mTXLi0V15M/Mc0XT+0RSmcB6fqeCLFfUkUm40oCAZ8SZgERKnwlgcWlW4FuPpQw9kQjI5+rzF0DGVJsOxKHeMH6OCOIV4P2Qg30XEfOqxEvA3EdoILtWUj4vyggg86tk+41ESV8pa87MdlF4BVFfUOXlpjSwN9An6+d2vCKgo6tx4Z1vDlITOkg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

||1.1|7E60223C-BC29-4B41-AF26-5EEE7B7D4593|2019-04-24T12:26:49|FLi081010EK2||i0ZLgWx83ch3laex7LFjkn38+nmweFMtsQbp278+Obwa86EUv7Qhy7+Lpem8CdqUvKIG8HFVjOE7RsYXz+RiDbpU3LRJAKz2iN8eTUM1ZIBfqGCN7VPSIGMbC1UCf0EAXGOYIHhWqhEi1MfGwXZc1exPDUxDsknkp+viv3Uv89TVXLMLoTelWxYiWQUBLMxIDMc2CBUzVM+8+ryAqMkU31xnmJzrMBRnp4B9s2G3S3C2veqmAdnek3+nFp6velXQY/6/8UsvydZSM07W2Q/G/Au1c6PWJ3r8fkGUKtF0ufPIM/Mi7ADIX6MV8Xfbue0YYSaHTaBD2q4RVTyafZ7g==|00001000000403498740||